URRJ, Ceará - URCE e Bahia - URBA - Processo N° 50500.044301/2012-24: conforme

Voto DAL - 043/12 a D!retoria Colegiada acolheu a proposição da Diretora Relatora, que

consta "DA PROPOSIÇAO FINAL: Isso posto, acolhendo as manifestações técnica e jurídica
e considerando que o valor global estimado para despesa é de R$ 187.274,00 (cento e

oitenta e sete mil duzentos e setenta e quatro reais), VOTO por autorizar a realização de

licitação, visando á contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de

aparelhos de ar condicionado para atendimento das necessidades das Unidades Regionais
da ANTT, localizadas no Rio de Janeiro - URRJ, Ceará - URCE e Bahia - URBA,

[...]

localizadas no Rio de Janeiro - URRJ, Ceará - URCE e Bahia - URBA, contemplando
assistência técnica durante o prazo de garantia, de acordo com as especificações e

quantitativos descritos no Termo de Referência. O valor global estimado para despesa é de

R$ 187.274,00 (cento e oitenta e sete mil duzentos e setenta e quatro reais)". 2.2.2 - AUTO

PISTA PLANALTO SUL S/A - Proposta de Declaração de Utilidade Pública de imóvel

adjacente à Rodovia - BR-116/PR - situado no município de Curitiba (PR) - Processo

N° 50500.077628/2012-82: conforme Voto DAL - 044/12 a Diretoria Colegiada acolheu a

[...]

a Diretoria Colegiada acolheu a proposição do Diretor Relator, que consta "VOTO:

Considerando o exposto, proponho à Diretoria que, diante das considerações acima,
delibere por aprovar a realização de licitação na modalidade de pregão eletrônico, com valor

global estimado de R$ 1.911.807,66 (um milhão novecentos e onze mil oitocentos e sete

reais e sessenta e seis centavos), visando à contratação de empresa para prestação serviço
de apoio ao processo de inscrição de devedores em dívida ativa para atendimento das

necessidades da Procuradoria-Geral/ANTT, conforme especificações constantes no Termo

[...]

empresa para prestação de serviços de apoio ao processo de inscrição de devedores em

dívida ativa para atendimento das necessidades da Procuradoria-Geral/ANTT, conforme

especificações constantes no Termo de Referência. O valor estimado para esta despesa
perfaz o montante de 1.911.807,66 (um milhão, novecentos e onze mil oitocentos e sete

reais e sessenta e seis centavos)": - 2.5. - RELATOR: Diretor-Geral: IVO BORGES

2.5.1 - REFERENDAR RESOLUÇAO N° 3.885, de 31.8.12 - Ratificação de ato Ad -

Referendum - Audiência Pública N° 125 - Colher contribuições às minutas de Edital e

Contrato de Concessão das rodovias BR-040/DF/GO/MG, trecho Brasília/DF - Juiz de